
PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY DOTAČNÍHO ŘÍZENÍ RODINA 

PRO ROK 2020 
 

UVEDENÉ INFORMACE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. O výši dotace bude jednat dotační komise, 

poté o výsledcích rozhodne náměstkyně pro řízení sekce podpory rodiny.   

V tabulce je uvedeno bodové hodnocení projektů rozdělené do tří skupin, dle počtu získaných 

bodů: 

 90 – 100 bodů: tyto projekty budou pravděpodobně podpořeny; 

 80 – 89 bodů: z důvodu velkého množství velmi dobře hodnocených projektů budou 

z těchto projektů pravděpodobně podpořeny jen některé, uvedená hranice podpory 

či nepodpory může být na základě zpracování dat o hodnocení upravena; 

 79 bodů a méně: u těchto projektů je získání dotace málo pravděpodobné. 

 

Xproj_ID Žadatel IČ Název projektu 
Předběžné 
výsledky 

16757 
A centrum - Váš průvodce 
těhotenstvím a rodičovstvím, 
o.p.s. 

26651327 Kompetentní rodič 2020 0 – 79 b. 

17150 ABC, o.p.s. 22709941 Záchranný pás pro děti s PAS III. 0 – 79 b. 

16807 
ADAM - autistické děti a my, 
z.s. 

22867368 Adamovy rodiny 0 – 79 b. 

16813 Akademický ústav Karviná, z. ú. 62331485 Děti rodičů, rodiče dětí 90 – 100 b. 

16858 Akademický ústav Karviná, z. ú. 62331485 
Zabezpečení procesu přípravy a 
realizace asistovaného kontaktu dětí 
v evidenci SPOD 

0 – 79 b. 

16853 AKROPOLIS, z.s. 28552709 Spolu a aktivně 90 – 100 b. 

16863 AKROPOLIS, z.s. 28552709 
Pomoc rodinám ve spolupráci s 
OSPOD 

90 – 100 b. 

17049 Alfa Human Service, z.s. 70863059 
Jeden den pro dlouhodobě pečující 
rodiny nestačí 

0 – 79 b. 

17139 ALKMEON, z.s. 6451152 Program Domeček 90 – 100 b. 

16804 ALTERNIS, z.s. 3524591 
Podporou rodičů a dětí 
zkvalitňujeme rodinné vztahy 

80 – 89 b. 



16862 ALTERNIS, z.s. 3524591 
Efektivní interdisciplinární 
spolupráce při práci s rodinou 

0 – 79 b. 

16631 Amalthea z.s. 26647214 Staň se pěstounem 90 – 100 b. 

16630 Amalthea z.s. 26647214 Podpora pro rodinu a dítě 90 – 100 b. 

17029 Amalthea z.s. 26647214 
"Rodiče, mám k tomu také co říct!" - 
Rodinná mediace se zapojením dětí 

80 – 89 b. 

16963 Anima - terapie, z.ú. 60457252 
Terapeutická práce s rodinami ve 
spolupráci s institucí OSPOD 

90 – 100 b. 

17010 
APERIO - Společnost pro zdravé 
rodičovství, z.s. 

26528215 

Rodičovství je běh na dlouhou trať 
2020: Vzdělávání, poradenství a 
informovanost na podporu zdravé 
rodiny 

0 – 79 b. 

16877 APLA Jižní Čechy, z.ú. 28552288 
Komplexní terapeutická podpora 
rodinám dětí s autismem z JčK 

0 – 79 b. 

16701 Arcidiecézní charita Praha 43873499 
Podporovaná komunikace a 
rodičovská dohoda 

90 – 100 b. 

16761 Arcidiecézní charita Praha 43873499 
Podpora v rozvoji rodičovských 
kompetencí klientek azylových 
domů a sociálních bytů ADCH Praha 

90 – 100 b. 

17102 Archa 777, z.s. 26652749 
Archa 777-  Centrum přátelské celé 
rodině-Jirkov-2020 

80 – 89 b. 

17145 
Arkáda - sociálně 
psychologické centrum, z.ú. 

60083204 
Pomoc rodinám ve spolupráci s 
orgány sociálně právní ochrany dětí 

90 – 100 b. 

16635 Asociace Comeniana z.s. 5425824 Rodina v Centru 90 – 100 b. 

16962 Asociace Montessori ČR 1941186 Průvodce pozitivním rodičovstvím 80 – 89 b. 

16652 Asociace neúplných rodin, z.s. 22903259 
Pomoc ohroženým samoživitelům 
formou asistovaného vymáhání 
výživného 

0 – 79 b. 

16935 Aufori, o.p.s. 1582241 
Terénní pedagogická a terapeutická 
práce s ohroženými rodinami 

90 – 100 b. 

17093 Autis Centrum, o.p.s. 2426374 Raná péče v Autis Centrum, o. p. s. 0 – 79 b. 

16903 Barevný svět dětí, z. s. 26667665 Práce s biologickou rodinou 90 – 100 b. 

17068 Barevný svět dětí, z. s. 26667665 Projekt Kámoš 90 – 100 b. 



16950 Bludiště, z.s. 22771328 Zdravé rodičovství 0 – 79 b. 

16711 Brandýský Matýsek z.s. 27051374 Otevřeno rodinám 2020 90 – 100 b. 

16667 Centrum Anabell, z. ú. 26606518 Mezi námi 0 – 79 b. 

16812 Centrum Ententyky, z.s. 27060195 Ententyky - hrajeme s rodinou 2020 80 – 89 b. 

16651 Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. 25918974 Podpora rodin v agendě OSPOD 90 – 100 b. 

16713 Centrum LOCIKA, z.ú. 5268800 
Včas a spolu IV.-  specializovaná 
pomoc pro děti ohrožené násilím v 
rodině 

90 – 100 b. 

16791 Centrum Mateřídouška, z.s. 26626357 
Aktivizační zařízení pro rodiny v 
regionu 

90 – 100 b. 

16875 Centrum naděje a pomoci z.s. 60553626 Posilování rodičovských kompetencí 0 – 79 b. 

17024 Centrum Petrklíč z. s. 70812632 Dobrým a ještě lepším rodičem 80 – 89 b. 

16773 
Centrum pomoci rodinám s 
dvojčaty a vícerčaty, z.s. 

63835126 
Centrum pomoci rodinám s dvojčaty 
a vícerčaty 

80 – 89 b. 

17106 
Centrum pro dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 

499811 Spokojená rodina 90 – 100 b. 

16756 
Centrum pro dítě a rodinu 
Valika, z.s. 

1794710 Pěstounství je fajn IV. 80 – 89 b. 

16654 
Centrum pro náhradní 
rodinnou péči, o.p.s. 

26999234 
Adopce, spolu to zvládneme - 
podpůrné programy pro osvojitelské 
rodiny s dětmi 

90 – 100 b. 

16677 
CENTRUM PRO RODINNÝ 
ŽIVOT z.s. 

14615240 UDRŽITELNÉ MANŽELSTVÍ 80 – 89 b. 

17008 
CENTRUM PRO RODINNÝ 
ŽIVOT z.s. 

14615240 GENERAČNÍ RODINA 80 – 89 b. 

16616 
Centrum pro rodinu a děti 
Přerov, z.s. 

22606939 
Služby pro ohrožené děti a jejich 
rodiny ve spolupráci s orgánem 
SPOD 

90 – 100 b. 

16627 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

44991584 
Partnerství a rodičovství krok za 
krokem 

90 – 100 b. 

17039 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči 

44991584 Na rozcestí 90 – 100 b. 



16690 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči Hodonín, z.s. 

69722595 Rodina - dobrý inkubátor 90 – 100 b. 

16794 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči Hodonín, z.s. 

69722595 Podpora ohrožených rodin 80 – 89 b. 

16808 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči Hodonín, z.s. 

69722595 Rodiči napořád 80 – 89 b. 

16692 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s. 

48804517 Krok za krokem k sanaci rodin 80 – 89 b. 

16626 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s. 

48804517 
Komplexní poradenství v oblasti 
rodiny a rodičovství 

80 – 89 b. 

16646 
Centrum pro rodinu a sociální 
péči z. s. 

48804517 
Škola rodičovských a rodinných 
kompetencí 

0 – 79 b. 

16954 
Centrum pro rodinu 
Benjamínek, z.s. 

26993350 ZDRAVÁ RODINA 80 – 89 b. 

17076 Centrum pro rodinu BERUŠKA 26609908 
CITEM napříč generacemi 2020 
(cíleně - intuitivně - tematicky - 
empaticky - motivačně) 

0 – 79 b. 

17142 
Centrum pro rodinu 
Kopřivnice, z.s. 

6497292 
Podpora a rozvoj rodičovských a 
rodinných kompetencí 

80 – 89 b. 

16648 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. 70155097 Přijďte mezi nás! 90 – 100 b. 

16720 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. 70155097 Náruč rodinám v Mnichově Hradišti 90 – 100 b. 

16837 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. 70155097 Dáváme rodinám šanci 80 – 89 b. 

16911 
CENTRUM PRO RODINU 
PROSTĚJOV z.s. 

22844597 Rodina - tam vše začíná 80 – 89 b. 

16814 
Centrum pro rodinu PSS a 
klinické adiktologie, z.ú. 

6774750 
Centrum pro rodinu - Slunečnicová 
zahrada 

0 – 79 b. 

17046 Centrum pro rodinu Ráj z.s. 22661701 RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ 80 – 89 b. 

16890 
Centrum pro rodinu Rudňáček, 
z.s. 

22665609 
Podpora rodiny v rámci CPR 
Rudňáček 

80 – 89 b. 

16855 
Centrum pro rodinu Sluníčko, 
z.s. 

26591537 
Podpora práce s dětmi a rodinami v 
oblasti SPOD 

90 – 100 b. 

16856 
Centrum pro rodinu Sluníčko, 
z.s. 

26591537 
Poradna pro rodiny s dětmi Sluníčko 
preventivní aktivity - Třinec 2020 

80 – 89 b. 



16854 
Centrum pro rodinu Sluníčko, 
z.s. 

26591537 
Centrum pro rodiny Sluníčko 
preventivní aktivity - Karviná 2020 

80 – 89 b. 

16685 
Centrum pro rodinu Vysočina, 
z.s. 

22858202 Rodiny dnes 90 – 100 b. 

16723 Centrum pro rodinu Zlín z.s. 48473936 
Společně k dobrému rodičovství - 
výchovně-vzdělávací služby pro 
rodinu 

80 – 89 b. 

16666 
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ Libereckého kraje, 
o.p.s. 

26593980 
Komplexní odborná terénní a 
ambulantní pomoc ohroženým 
rodinám s dětmi v Libereckém kraji 

80 – 89 b. 

16878 Centrum Protěž, z.ú. 5259266 Pěstounství jako cesta... 80 – 89 b. 

16645 Centrum Protěž, z.ú. 5259266 
Pomoc rodinám s dětmi ve vztahové 
krizi 

0 – 79 b. 

16676 Centrum rodiny BOBEŠ z.s. 69624356 Rodiny 2020 90 – 100 b. 

16680 
Centrum sociální pomoci a 
služeb o. p. s. 

25999044 Táhneme za jeden provaz 90 – 100 b. 

16964 
Centrum sociální pomoci a 
služeb o. p. s. 

25999044 Jsme jedna rodina 0 – 79 b. 

16838 
Centrum sociálních služeb 
Vyškov, o.p.s. 

26921685 
Rodina, partnerství a výchova – 
besedy s psychologem nejen pro 
rodiče 

80 – 89 b. 

16682 
Centrum sociálních služeb 
Vyškov, o.p.s. 

26921685 
Psychologické služby v rámci 
sociáně-právní ochrany dětí 

0 – 79 b. 

16880 
Centrum volného času 
Moštárna, o.p.s. 

2479273 Rodinné centrum Loďka 90 – 100 b. 

16887 Cesta domů, z.ú. 26528843 Mami, ty neumřeš, viď? 0 – 79 b. 

16758 Cesta pro rodinu, z.ú. 61239330 Podporujeme rodiny 90 – 100 b. 

16945 Cestou necestou, z.ú. 22895299 Rodiče, domluvte se! 80 – 89 b. 

16944 Cestou necestou, z.ú. 22895299 Dítě v hlavní roli 0 – 79 b. 

17069 Cvrčkův klub, z.s. 6338127 Rodina pospolu 80 – 89 b. 

17089 

Česká maltézská pomoc SŘMR 
pod patronátem 
Velkopřevorství 
českého,stř.Č.B.,o.p.s 

25154541 Klubík Hrajánek 0 – 79 b. 



16687 
Dětský průvodce rozvodem, 
z.s. 

5925941 
Komplexní podpora rodin v krizi s 
využitím multidisciplinárního týmu 

90 – 100 b. 

16686 
Dětský průvodce rozvodem, 
z.s. 

5925941 
Emoce a co s nimi – inovativní 
metody práce s dětmi a rodiči v krizi 

90 – 100 b. 

17043 
Diakonie ČCE - Středisko 
křesťanské pomoci v Praze 

45248842 Stop násilí 80 – 89 b. 

17030 
Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy 

45331154 V pěstounské rodině jsem doma VI. 80 – 89 b. 

16915 
Diamant, podporujeme 
náhradní rodiny srdcem, z.s. 

4298284 
Rozšíření portfolia aktivit a služeb 
organizace Diamant 

0 – 79 b. 

16768 Diecézní charita Brno 44990260 
Podpora prorodinných center 
Kopretina a Sluníčko 

80 – 89 b. 

16767 Diecézní charita Brno 44990260 
Podpora rodin z Třebíčska a 
Blanenska 

80 – 89 b. 

16770 Diecézní charita Brno 44990260 
Centrum podpory rodiny Ruth - 
SPOD 

0 – 79 b. 

16681 
Diecézní charita České 
Budějovice 

45018316 
Společně: pomoc ohroženým 
rodinám v Českých Budějovicích 

90 – 100 b. 

17051 Dobrá rodina o.p.s. 24286664 
Budeme rodinou náhradní! Získání 
nových náhradních rodičů, podpora 
rodin se svěřenými dětmi. 

80 – 89 b. 

17090 Dokonalý svět, z.s. 7648359 
Rodinné centrum Dokonalý svět 
Česká Skalice 

0 – 79 b. 

17048 Dokonalý svět, z.s. 7648359 
Rodinné centrum Dokonalý svět 
Náchod 

0 – 79 b. 

16665 DOMEČEK SEVER, z. s. 26541190 DOMEČEK RADÍ, UČÍ, POMÁHÁ 80 – 89 b. 

17027 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 HNÍZDO RADOSTI 90 – 100 b. 

17032 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 HNÍZDO RODINY 80 – 89 b. 

17037 DOMINO cz, o. p. s. 48472476 HNÍZDO PODPORY 0 – 79 b. 

16985 
DOMUS - Centrum pro rodinu, 
z.s. 

22842250 Rozvodem rodičovství nekončí 0 – 79 b. 

17042 DUHA Klub Rodinka 71174826 Spokojená rodina 90 – 100 b. 



16703 Dům tří přání, z.ú. 26544431 
Krátkodobé poradenství v Horizontu 
pro rodiny s dětmi 

90 – 100 b. 

16704 Dům tří přání, z.ú. 26544431 
Pobytové služby pro ohrožené děti v 
Domě P. Pittra pro děti 

0 – 79 b. 

16642 Espediente z.s. 27032426 
Jistota v nejistotě aneb ztráty beze 
ztrát 

80 – 89 b. 

16653 Espediente z.s. 27032426 Včas a akorát 0 – 79 b. 

17107 EUROTOPIA.CZ, o.p.s 25852345 
Zdravá rodina - Pomoc rodinám s 
dětmi 2020 

80 – 89 b. 

16898 
Farní charita Dvůr Králové nad 
Labem 

43464637 
Program pro ZŠ a SŠ seznamující s 
problematikou dětských práv a 
náhradní rodinné péče 

0 – 79 b. 

17140 Freedom Art, z.s. 3305007 Prorodinné aktivity v Nedvědici 80 – 89 b. 

17141 
Genderové informační centrum 
NORA, o.p.s. 

26929716 Skutečná podpora single rodičů 80 – 89 b. 

17007 
HESTIA - Centrum pro 
dobrovolnictví, z.ú. 

67779751 
Program Pět P - dobrovolníci dětem, 
odborníci rodičům 

80 – 89 b. 

16931 
HoSt Home - Start Česká 
republika, z.ú. 

26616190 
HoSt -podpora sociálně ohrožených 
rodin v Praze a okolí, Brně, Ostravě 
a Hradci Králové 

0 – 79 b. 

17019 Charita Beroun 47514329 
PROGRAM ZVÝŠENÍ RODIČOVSKÝCH 
KOMPETENCÍ CHARITY BEROUN 
2020 

80 – 89 b. 

16937 Charita Konice 47921218 Rodina od A až do Z 80 – 89 b. 

16732 Charita Šternberk 45238642 Mateřské centrum Rybička 90 – 100 b. 

17035 Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 
Služby pro rodiny na Děčínsku ve 
spolupráci s OSPOD 

90 – 100 b. 

17040 ICOS Český Krumlov, o.p. s. 70815089 Podpora rodin a dětí v ohrožení 90 – 100 b. 

16957 ICOS Český Krumlov, o.p. s. 70815089 Rodinné centrum Krumlík 80 – 89 b. 

16796 i-Kompas, z.s. 22714103 
Vědomé rodičovství ve zrychlené 
době 

90 – 100 b. 

16927 IQ Roma servis, z.s. 65341511 
Rodina v centru zájmu - 
koordinovaná spolupráce s rodinami 
a odborníky 

80 – 89 b. 



16879 ISNA-MSE 22899715 
Biologické dítě pěstouna – v centru 
zájmu 

90 – 100 b. 

16889 ISNA-MSE 22899715 
Multidisciplinární podpora rodin 
dětí s hendikepem 

80 – 89 b. 

17129 ISNA-MSE 22899715 
Podpora dětí s hendikepem ve 
Snoezelen prostředí 

0 – 79 b. 

16771 
Jablíčko - centrum pro rodinu, 
z.s. 

27050432 Komplexní podpora rodiny 2020 80 – 89 b. 

16734 JAHODA, z.ú. 67363300 Rodinná centra v JAHODĚ, z.ú. 80 – 89 b. 

16636 Jednota bratrská Vratislavice 2864711 Rodinné centrum Mozaika 90 – 100 b. 

17092 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540 
Stát se pěstounem v Jihočeském 
kraji 

80 – 89 b. 

17078 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540 Nejste v tom sami v Jihočeském kraji 0 – 79 b. 

16916 Jihočeské dítě v srdci, z.s. 2019523 Smrt dítěte - nejste na ni sami 0 – 79 b. 

16805 Jimedis, z.s. 4331702 
Pomoc rodinám s dětmi v situaci 
rozvodu či rozchodu rodičů IV. 

90 – 100 b. 

17033 Kamarád-Nenuda z. s. 22692398 Bezpečné hnízdo 80 – 89 b. 

16923 
Kamínek - centrum pro rodinu, 
z.s. 

22732373 Kamínky pro spokojenou rodinu 90 – 100 b. 

17038 Kappa Beta Institut, z.s. 2336839 
Využití mediačních technik pro 
podporu komunikace v rodinách 

0 – 79 b. 

17125 KAPPA-HELP, z.s. 66743192 Centrum pomoci pro rodiny 0 – 79 b. 

17088 Klub dvojčat a vícerčat o.p.s. 26640325 Zvládneme to! 80 – 89 b. 

17087 Klub dvojčat a vícerčat o.p.s. 26640325 Pomoc rodině se čtyřčaty 0 – 79 b. 

16697 KLUB K2, O.P.S. 27388221 Komunitní práce s rodinou 90 – 100 b. 

16712 Klubíčko Kroměříž, z. s. 26602024 Mateřství není handicap 2020 90 – 100 b. 



17011 
KOLPINGOVA RODINA 
SMEČNO 

70929688 
Centrum podpory ohrožených dětí a 
rodin 

80 – 89 b. 

17005 
KOLPINGOVA RODINA 
SMEČNO 

70929688 
Preventivní terapeutické programy 
pro rodiny 

0 – 79 b. 

17063 
Kolpingovo dílo České 
republiky z.s. 

43379729 Rodinné centrum Srdíčko 2020 90 – 100 b. 

17006 Kopretina Vrchlabí, z.s. 26992159 
Spokojená rodina - zde všechno 
začíná 

0 – 79 b. 

16731 Kotec o.p.s. 26648415 Cochemská praxe v Chebu 0 – 79 b. 

17098 
Krizové centrum pro děti a 
rodinu v Jihočeském kraji, z.ú. 

26641283 
Podpora rodin v Jihočeském kraji - 
2020 

80 – 89 b. 

16708 Krok pro všechny generace z.s. 22734228 Podpora ohrožených rodin 90 – 100 b. 

16914 Krok pro všechny generace z.s. 22734228 Komunitní život pro rodinu 90 – 100 b. 

17022 
Křesťanské rodinné centrum 
Sedmikráska, z.s. 

69838275 Sedmikráska rodině 90 – 100 b. 

17017 
KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ 
CENTRUM PANSOFIE 

26063174 
Pansofie - centrum prorodinných 
služeb a vzdělávání 

80 – 89 b. 

16888 
Kulturní a rodinné centrum 
Barrandov, z.s. 

63832411 Vše pro rodinu 2020 80 – 89 b. 

17153 
Kulturní a rodinné centrum 
CoByDup, z.s. 

26555310 Co dělat když...? 90 – 100 b. 

16775 Laskavé rodičovství, z.s. 5773326 FAMILY POINT místo pro rodinu© 80 – 89 b. 

17054 
LATA - programy pro mládež a 
rodinu, z.ú. 

60447800 Ve dvou se to lépe táhne 90 – 100 b. 

17055 
LATA - programy pro mládež a 
rodinu, z.ú. 

60447800 Centrum rodinných konferencí Lata 90 – 100 b. 

16861 LECCOS, z.s. 70855811 Sanace rodin ve spolupráci s OSOD 80 – 89 b. 

16859 LECCOS, z.s. 70855811 LECCOS pro rodiny VI. 80 – 89 b. 

16961 Letní dům, z.ú. 65998201 Doma v rodině 0 – 79 b. 



17156 Liga otevřených mužů, z.s. 27024491 Rodičovská na férovku 0 – 79 b. 

17082 
LÍPA komunitní centrum, 
spolek 

4131029 Podpora rodin v obci Sokolnice 2020 80 – 89 b. 

17061 MAGDALENIUM, z.s. 65351932 
Centrum komplexní a specifické 
pomoci pro rodiny s oběťmi 
domácího násilí 

80 – 89 b. 

17155 Mama klub Chrudim 69154368 

Cesta za sluncem - Podpora rodiny a 
prevence sociálně patologických 
jevů v rodinách na Chrudimsku a 
okolí 

90 – 100 b. 

16886 Maminky dětem, z. s. 26625164 Rodinné centrum pro rodiny 90 – 100 b. 

16943 
MaTami, centrum pro rodinu z. 
s. 

26554071 Čas pro rodinu 90 – 100 b. 

17085 
Mateřské a rodinné centrum 
Beruška, z.s. 

22847685 Klíč ke šťastné rodině 0 – 79 b. 

16897 
Mateřské a rodinné centrum 
Krůček Svitavy, z. s. 

26539411 Centrum pro rodinu 90 – 100 b. 

17099 
Mateřské a rodinné centrum 
Krůček Svitavy, z. s. 

26539411 
Centrum pro rodinu Moravská 
Třebová 

90 – 100 b. 

16678 Mateřské centrum Andílci, z. s. 27013570 
Vzdělávání rodičů krok za krokem 
všemi směry 

90 – 100 b. 

16647 Mateřské centrum Bělásek z.s. 26549191 Rodinný přístav 80 – 89 b. 

16772 Mateřské centrum Cvrček z.s. 26578620 Aktivity na podporu rodiny 2020 80 – 89 b. 

17103 
Mateřské centrum Domeček 
Luka nad Jihlavou z.s. 

22854681 
Centrum vzdělávání a zvyšování 
rodičovských kompetencí 2020 

90 – 100 b. 

17062 Mateřské centrum Hlinečánek 26983141 
Udržení a posílení nabídky aktivit, 
stabilizace organizace 

0 – 79 b. 

16637 
MATEŘSKÉ CENTRUM 
HVĚZDIČKA 

26627311 Jsme tu s vámi a pro vás 90 – 100 b. 

16929 Mateřské centrum Kapička, z.s. 26534401 Já a moje rodina 80 – 89 b. 

16655 
Mateřské centrum Karlovy 
Vary, z.s. 

49755692 Dost dobrý rodič 5 80 – 89 b. 

17026 
Mateřské centrum KAROlínka 
z.s. 

69863938 Společnou cestou k podpoře rodiny 90 – 100 b. 



17094 
MATEŘSKÉ CENTRUM NA 
ZÁMEČKU 

26675501 I cesta může být cíl! 0 – 79 b. 

16864 
Mateřské centrum Prostějov, 
z.s. 

68685017 
MC Cipísek aktivní podpora 
harmonické rodiny 

90 – 100 b. 

17081 Mateřské centrum Radost, z.s. 26518155 Radost pro rodinu 80 – 89 b. 

17045 
Mateřské centrum 
Sedmikráska Brno z.s. 

27001636 
Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... 
aneb "komunikace bez legrace" 

90 – 100 b. 

17143 
MATEŘSKÉ CENTRUM 
SLOVANY, Z. S. 

26615088 Jablíčko pro každou rodinu 90 – 100 b. 

17151 
Mateřské centrum Veselý 
Paleček, z.s. 

22838015 
Paleček, ukazováček a prostředníček 
neboli rodina 2020 

80 – 89 b. 

17021 MC MaMiNa, z.s. 27004422 Podpora rodiny 0 – 79 b. 

16617 MIKASA z.s. 22832386 
Průvodcovství rodin s dětmi s 
autismem 

80 – 89 b. 

16698 Mikuláš 365, o.p.s. 27364593 Podpora rodin s dětmi 90 – 100 b. 

17157 Montessori institut Praha z.ú. 6893341 Rodičem snadno a rychle 80 – 89 b. 

17041 Montessori Morava, o.p.s. 26530554 Začít spolu 90 – 100 b. 

16851 MOTÝL, z.ú. 26674157 Vědomé rodičovství 90 – 100 b. 

16920 Mozaika, z.s. 22833404 Podpora rodin 2020 90 – 100 b. 

16623 MRC Krteček Jeseník z.s. 26657821 Rozvíjej své rodičovství s Krtečkem 90 – 100 b. 

16693 Mumraj z.s. 70104212 Mumraj je vícegenerační dům 90 – 100 b. 

17086 NA DLANI, o.p.s. 2443813 Strom podpory a pomoci 0 – 79 b. 

17018 Nadační fond LA VIDA LOCA 4655648 Život a zdravá rodina 0 – 79 b. 

16899 Nadační fond VRBA 5057281 
Praktická pomoc ovdovělým 
rodinám s dětmi 

0 – 79 b. 



16739 Naděje pro děti úplňku, z.s. 5643856 Homesharing 0 – 79 b. 

17077 Náhradním rodinám, o.p.s. 29119332 
Podpora rodiny během rozpadu 
partnerství a včasné řešení konfliktu 

90 – 100 b. 

16907 
Národní ústav pro autismus, 
z.ú. 

26623064 
KOM-PAS 2020 - rozvoj klíčových 
kompetencí rodičů dětí s poruchami 
autistického spektra (PAS) 

90 – 100 b. 

17009 Náruč dětem, z.s. 2346516 
Preventivní aktivity pro rodiny s 
dětmi ohroženými rozvodovým 
nebo rozchodovým konfliktem 

90 – 100 b. 

17047 Náruč dětem, z.s. 2346516 
Komplexní práce s ohroženými 
dětmi a jejich rodinami 

90 – 100 b. 

16691 NAŠE LÁNY, z.s. 27016455 Domeček - Klub pro rodiče a děti 90 – 100 b. 

16759 Naše rovnováha, z.s. 6185738 
Multidisciplinární praxe pro rodiny 
dětí s handicapem 

80 – 89 b. 

17100 NOMIA, z.ú. 3087379 

Odborná pomoc rodinám s dětmi s 
vážně narušenými vztahy, kde je 
tato práce nařízena pracovníky 
OSPOD a soudů 

90 – 100 b. 

17084 NOMIA, z.ú. 3087379 
Terapeutický program narativní 
práce s agresí 

80 – 89 b. 

17158 NOMIA, z.ú. 3087379 
Asistované předávání dětí v 
případech konfliktů mezi rodiči 

80 – 89 b. 

16614 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 V Nové Trojce všichni spolu 2020 90 – 100 b. 

16811 Občanská inspirace, z.s. 67985149 
Inspirace a prevence pro rodinu 
2020 

80 – 89 b. 

16857 
Občanské sdružení Za branou, 
z. s. 

22812890 Společně pro rodinu 80 – 89 b. 

16725 
Obecně prospěšná společnost 
DLAŇ ŽIVOTU 

26806541 Cesta mateřstvím 90 – 100 b. 

16724 
Obecně prospěšná společnost 
DLAŇ ŽIVOTU 

26806541 Poradna Cesta těhotenstvím 80 – 89 b. 

16925 Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233 
Mateřská centra Zvoneček, Rolnička, 
Ledňáček 

90 – 100 b. 

16801 Oblastní charita Jičín 73633755 
Podpora práce s dětmi a jejich 
rodinami v agendě SPOD. 

80 – 89 b. 

16766 OBLASTNÍ CHARITA JILEMNICE 45599696 Centrum pro rodinu Rodinka 90 – 100 b. 



16728 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 
Rodinné centrum Kopretina - 
AKTIVNÍ RODINA 

0 – 79 b. 

17031 Oblastní charita Kutná Hora 49543547 Dítě má právo na oba rodiče 0 – 79 b. 

16700 Oblastní charita Most 70828920 
Rodinné centrum Petrklíč - 
Preventivní programy pro rodiče. 

90 – 100 b. 

16628 Oblastní charita Pardubice 46492160 Holoubku leť 80 – 89 b. 

16629 Oblastní charita Pardubice 46492160 Rodinné centrum DaR 80 – 89 b. 

16860 
Oblastní charita Ústí nad 
Labem 

44225512 Centrum pro rodinu Ovečka 90 – 100 b. 

16660 Oblastní charita Ústí nad Orlicí 44468920 Rodinné centrum Mozaika 90 – 100 b. 

16918 OLiVy z. s. 22682180 OLIVY pro rodiče a děti 90 – 100 b. 

17154 
ONŽ - pomoc a poradenství pro 
ženy a dívky, z.s. 

537675 Na své starosti a trápení nejste sama 80 – 89 b. 

17185 Osečánek, z.s. 4806352 Osečánek 2020 80 – 89 b. 

16917 PARENT PROJECT, z. s. 26540401 Společná cesta 0 – 79 b. 

16831 P-centrum, spolek 60803291 
Prevence negativních dopadů na 
děti a rodiče při rozpadu rodiny 

80 – 89 b. 

17067 
Pěstounské rodiny kraje 
Vysočina o.s. 

27015106 S náhradní rodinou vstříc dospělosti 80 – 89 b. 

16718 Pexeso, z.s. 27020592 Přes překážky 90 – 100 b 

16719 Pexeso, z.s. 27020592 Vyšší rodinná 90 – 100 b. 

16722 Poradna VIGVAM, z.ú. 5472113 Smrt je součást života II 0 – 79 b. 

16641 Portus Prachatice, o.p.s. 63913381 
Záříme pro všechny rodiny - Rodinné 
centrum Sluníčko 

90 – 100 b. 

16852 Povzbuzení, z.s. 1836030 
Rodina v klidu - Snoezelen Olomouc 
2020 

90 – 100 b. 



16729 PREVENT 99 z.ú. 69100641 
Podpora náhradní rodinné péče v 
Jihočeském kraji 

90 – 100 b. 

16882 Pro Dialog, z.s. 22613421 
Dialogy v rodinách s ohroženými 
dětmi VII 

90 – 100 b. 

16912 PROFICIO, z.s. 22734147 Společně do života II 90 – 100 b. 

17053 PROPE, spolek pro pěstouny 5367263 
Preventivní služby při řešení krizové 
situace- rozchod rodičů 

0 – 79 b. 

16705 Prostor plus o.p.s. 26594633 Program Pilot 90 – 100 b. 

16951 PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 
V Pohodě to zvládneme ! aneb 
KOMPETENTNÍ RODIČ 

90 – 100 b. 

16956 Proxima Sociale o.p.s. 49625624 
Návazné činnosti na službu Podpora 
rodiny 2020 

90 – 100 b. 

16904 
Přirozené vzdělávací a 
výchovné centrum z.s. 

22896988 Kroky k efektivnímu rodičovství 90 – 100 b. 

16742 RADKA z. s. 26637260 Zdravá rodina 90 – 100 b. 

17146 RADKA z. s. 26637260 Kontakty s asistencí 90 – 100 b. 

16776 Rákosníček Děčín, z.s. 28559738 CENTRUM PRO MODERNÍ RODINU 90 – 100 b. 

16702 RC Heřmánek, z.s. 27049591 
RC Heřmánek-průvodce pro rodiny 
2020 

80 – 89 b. 

16615 RC Radost o.p.s. 27049931 
Preventivní program na podporu 
rodin v roce 2020 

90 – 100 b. 

16622 RC Radost o.p.s. 27049931 
Podpora dětí a rodin v oblasti SPOD 
v roce 2020 

80 – 89 b. 

16900 RC Vikýrek, z.s. 27008789 RC Vikýrek - na nové cestě 80 – 89 b. 

16806 Respondeo, z. s. 26631628 
Případová práce s rodinami v okrese 
Nymburk 

90 – 100 b. 

16913 Respondeo, z. s. 26631628 
Pomoc rodinám s dětmi v okrese 
Mladá Boleslav 

90 – 100 b. 

16966 
Rodičovské centrum Domeček 
z.s. 

27040208 Rodina a rodičovství 2020 90 – 100 b. 



16696 
RODIČOVSKÉ CENTRUM 
RADOVÁNEK z.s. 

28552318 Od počátku společně 80 – 89 b. 

17073 
Rodinné a komunitní centrum 
Chaloupka z.s. 

26678497 
Chaloupka 2020 - centrum pro 
spokojenou rodinu 

80 – 89 b. 

17012 
Rodinné a komunitní centrum 
Jablíčkov, z. s. 

26546132 
Podpora zdravé rodiny - Rodičovství 
jako zdroj životního štěstí 

90 – 100 b. 

16901 
Rodinné a komunitní centrum 
PALEČEK 

26623081 Jdeme s dítětem 90 – 100 b. 

16797 
Rodinné a komunitní centrum 
PALEČEK 

26623081 Abeceda pro rodinu 80 – 89 b. 

17149 
Rodinné a mateřské centrum 
Slavičín, z.s. 

22835091 Neposedí celá rodina 2020 90 – 100 b. 

16799 
RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN, Z.S. 

26534703 
Práce s rodinou v oblasti sociálně 
právní ochrany 

90 – 100 b. 

16638 
RODINNÉ A MATEŘSKÉ 
CENTRUM VSETÍN, Z.S. 

26534703 
Podpora rodiny v RMC Vsetín - 
prevence, informace, kompetence 

90 – 100 b. 

17070 
Rodinné centrum Dětský svět 
z.s. 

70897026 Rodičovství v pohodě 80 – 89 b. 

16946 
Rodinné centrum Dobříšek, z. 
s. 

26542820 Jak být spolu a neubližovat si 90 – 100 b. 

16717 
Rodinné centrum Havránek, 
z.s. 

27028593 Podpora rodin v RC Havránek 2020 90 – 100 b. 

17105 
RODINNÉ CENTRUM KAŠPÁREK 
MĚLNÍK, Z.S. 

70827800 Kompetentní rodina v Mělníku III 90 – 100 b. 

16683 
Rodinné centrum KAŠTÁNEK, 
z.s. 

22726209 Pomocná ruka 80 – 89 b. 

16947 
RODINNÉ CENTRUM KNOFLÍK - 
RŮŽODOL, z.s. 

26555832 Růžodol fandí rodinám 80 – 89 b. 

17186 
RODINNÉ CENTRUM LETNÁ, 
z..s. 

26664879 
Pomáháme vytvářet funkční a 
spokojené rodiny 

80 – 89 b. 

16699 Rodinné centrum Litomyšl 64211959 Centrum pro rodinu (s dětmi i bez) 80 – 89 b. 

16926 Rodinné centrum Maják, z.s. 26533570 
Maják - přístav pro ohrožené rodiny 
2020 

90 – 100 b. 

16836 Rodinné centrum Maják, z.s. 26533570 Maják pro rodinu 2020 90 – 100 b. 



17079 Rodinné centrum MaTáTa 65765338 Spolu a zdravě v Husovicích 80 – 89 b. 

17152 Rodinné centrum MaTáTa 65765338 Spolu a zdravě v Řečkovicích 80 – 89 b. 

16933 
RODINNÉ CENTRUM 
MEDVÍDEK 

22672958 Medvídek 2020 90 – 100 b. 

17144 Rodinné centrum Parníček, z.s. 22679243 Podpora rodiny a rodičovství 90 – 100 b. 

17083 Rodinné centrum Pohádka z.s. 28555775 Cesta k fungující rodině 80 – 89 b. 

16659 Rodinné centrum Praha, z.s. 26586436 
Máma a táta pro 21. století - projekt 
posilování rodičovských kompetencí 

90 – 100 b. 

16663 Rodinné centrum Praha, z.s. 26586436 Efektivní rodičovství krok za krokem 90 – 100 b. 

16908 Rodinné centrum Provázek z.s. 22756850 
Rodinné centrum Provázek - 
Budujeme rodinu 2020 

80 – 89 b. 

17064 Rodinné centrum ROUTA, z.s. 22734155 Routa je tu stále s Vámi 90 – 100 b. 

16930 Rodinné centrum ROUTA, z.s. 22734155 Routa rodinám v Polabí 90 – 100 b. 

17065 
Rodinné centrum Slůně-Česká 
Lípa, z. s. 

7368119 Zdravé rodičovství 0 – 79 b. 

16650 
Rodinné centrum Slunečnice, 
z.ú. 

26615509 Komplexní podpora rodiny 90 – 100 b. 

16810 
RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO 
z.s. 

27052982 Dobří rodiče vydají za sto učitelů 90 – 100 b. 

17137 Rodinné centrum Stříbro, z.s.. 7114001 
Cyklus přednášek a workshopů 
zaměřený na zvýšení rodičovských 
kompetencí 

0 – 79 b. 

16632 
RODINNÉ CENTRUM 
STUDÁNKA, z.s. 

26659042 
Studánka je pramenem podpory 
rodiny 

90 – 100 b. 

17080 
Rodinné centrum Sušice - 
Medvídek, z.s. 

26680289 
Preventivní a vzdělávací program 
pro rodiny v sušickém správním 
obvodu 

80 – 89 b. 

16675 
Rodinné centrum ZaHRÁTka, 
z.s. 

22738126 Podpora rodin v Hostivicích a okolí 90 – 100 b. 

16688 
Rodinné Integrační Centrum z. 
s. 

27026728 
Podpora soudržnosti rodiny jako 
základ pro život 2020 

80 – 89 b. 



17130 
Rodinné, komunitní a 
vzdělávací centrum Emcéčko, 
z.s. 

70238952 Rodinné centrum Emcéčko 80 – 89 b. 

17147 Rodinný svaz ČR, z.s. 26536234 
Rozvoj prorodiných služeb 
Rodinného svazu ČR z.s. 

80 – 89 b. 

16883 Rosa rodinné centrum, z.s. 26620723 Rodičem doopravdy 90 – 100 b. 

16803 Rozum a Cit, z. s. 70828181 Rodina s rozumem a citem 80 – 89 b. 

16802 Rybička Teplice, z.s. 5627885 Centrum pro celou rodinu II. 90 – 100 b. 

16689 
Salesiánské středisko mládeže - 
středisko volného času, o.p.s. 

27084876 Centrum pro rodinu 90 – 100 b. 

16740 
Salesiánský klub mládeže, z. s. 
Centrum Don Bosco 

75045907 

NA VLASTNÍCH NOHOU – 
preventivní pomoc a podpora rodin, 
partnerství a rodičovství mladých 
lidí se zkušeností s ústavní výchovou 

90 – 100 b. 

17066 
Salesiánský klub mládeže, z. s. 
Zlín 

65792068 Rodina je základ 90 – 100 b. 

16661 
Salesiánský klub mládeže, z.s. 
Rumburk - Jiříkov 

62231294 Mateřské centrum Koťátko 90 – 100 b. 

16835 Salinger, z.s. 67440185 Návazná podpora rodin v ohrožení 90 – 100 b. 

16834 Salinger, z.s. 67440185 Za školním úspěchem 90 – 100 b. 

16793 SANANIM z.ú. 496090 
Centrum komplexní péče o dítě a 
rodinu 

90 – 100 b. 

16664 
Sbor Jednoty bratrské v 
Dobrušce 

73633569 Rodinné centrum Sedmikráska 90 – 100 b. 

16620 
Sbor Jednoty bratrské v 
Chrastavě 

46745815 Rodinné centrum Domeček 80 – 89 b. 

16710 
Sbor Jednoty bratrské v 
Ostravě 

73633542 Rodinné centrum Martínek 0 – 79 b. 

16721 
Sbor Jednoty bratrské v 
Semilech 

73635642 
Rodinné centrum Pohoda - podpora 
tradiční rodiny 

90 – 100 b. 

16741 
Sdružení pěstounských rodin 
z.s. 

64326471 
Hledáme vás, mámo, táto! osvětová 
kampaň k získávání nových zájemců 
o NRP. 

0 – 79 b. 

16800 Sdružení TULIPAN, z.s. 26672472 
Podpora rodin se specifickými 
potřebami 

80 – 89 b. 



16841 Sedmikraska Žatec, z.s. 22728783 MODERNÍ A POHODOVÁ RODINA 90 – 100 b. 

16640 SEMIRAMIS z. ú. 70845387 
Práce s rodinami v péči SPOD MěÚ 
Nymburk a Lysá nad Labem 

80 – 89 b. 

17028 
SHM Klub Uhříněves - 
Kolovraty, z. s. 

63834481 Centrum pro rodinu Světýlko 2020 90 – 100 b. 

16839 Síť pro rodinu, z..s. 26545136 Posilujeme hodnotu rodiny 2020 90 – 100 b. 

16662 Skleněnka 3909930 Služba Spolu vlastní cestou 90 – 100 b. 

17052 
Slavonická renesanční, obecně 
prospěšná společnost 

26108721 
Aktivity pro podporu rodin na 
venkově - Rodičovské centrum 
ZDROJ Slavonice 2020 

90 – 100 b. 

17165 Slezská diakonie 65468562 
Včasná a komplexní péče rodinám 
dětí se specifickými potřebami v 
JMK 

90 – 100 b. 

16714 
Sluníčko-Centrum pro rodinu, 
z.s. 

22768866 Sluníčko svítí pro všechny 90 – 100 b. 

17095 
Sociální centrum pro rodinu, 
z.ú. 

6355480 RODINKY 80 – 89 b. 

16948 Solnický Brouček, z. s. 26646781 S Broučkem ke spokojené rodině 90 – 100 b. 

16902 SOS dětské vesničky, z.s. 407933 
Domluvte se, prosím! - asistované 
kontakty a mediace 

0 – 79 b. 

16733 SOS dětské vesničky, z.s. 407933 
TERAPIE HROU – CESTA K 
UVĚDOMĚNÍ VLASTNÍHO JÁ 

0 – 79 b. 

16906 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 
šance pro všechny - domov bez 
násilí 

90 – 100 b. 

16621 
SPOLEČNOST TADY A TEĎ, 
o.p.s. 

26370417 
Komplexní podpora rodiny TADY A 
TEĎ 

90 – 100 b. 

16735 Spolu pro rodinu, z.s. 26642638 Podora rodin v agendě SPOD - 3v1 90 – 100 b. 

17036 SPONDEA , o.p.s. 25346342 
Pomáháme dětem a jejich rodinám 
v krizových situacích 

80 – 89 b. 

16932 Statek Vlčkovice, o.p.s. 28453051 Program sanace rodin 90 – 100 b. 

16928 Statek Vlčkovice, o.p.s. 28453051 
Doprovázení rodin v sociálním 
bydlení 

80 – 89 b. 



16715 STŘED, z. ú. 70870896 
Odborná pomoc pro rodiče a děti v 
evidenci SPOD 

90 – 100 b. 

16919 
Středisko náhradní rodinné 
péče, spolek 

60457937 Adopční centrum 80 – 89 b. 

16952 Středisko ROSA, z. s. 46416463 
Podpora rodičovských kompetencí a 
angažovaného rodičovství u rodin v 
obtížné životní situaci 

90 – 100 b. 

16833 Středisko ROSA, z. s. 46416463 Rodinné poradenské centrum 80 – 89 b. 

16905 
STŘEP - České centrum pro 
sanaci rodiny, z.ú. 

63111918 
Pomoc dítěti prostřednictvím 
posílení rodiny a sítě spolupráce 

90 – 100 b. 

16619 Temperi, o.p.s. 28159179 
Doprovázení dětí a rodičů při řešení 
situace při rozpadu rodiny 

80 – 89 b. 

16865 
Terapeutické centrum Modré 
dveře, z.ú. 

22768602 
Psychologické poradenství pro 
rodiny 

90 – 100 b. 

16774 TREMEDIAS 22731946 Posilujeme zdravé vztahy v rodinách 90 – 100 b. 

16949 TREMEDIAS 22731946 Komplexní podpora ohrožených dětí 80 – 89 b. 

16730 
TRIADA - Poradenské centrum, 
z.ú. 

26647486 
Projekt Jedno dítě, dvě rodiny – 
podpora principů sdíleného 
rodičovství v NRP II 

90 – 100 b. 

16792 
TRIADA - Poradenské centrum, 
z.ú. 

26647486 
Doprovázení a odborné služby pro 
osvojitelské rodiny 

80 – 89 b. 

17101 Trutinek, z.s. 4302249 TRUTÍNEK S CELOU RODINOU 80 – 89 b. 

17097 Třebíčské centrum z. s. 67029230 
Komplexní program na podporu 
rodiny a zvyšování rodičovských 
kompetencí 

80 – 89 b. 

16876 
Unie center pro rodinu a 
komunitu 

22899952 
Unie center pro rodinu a komunitu 
2020 - RODINA JE NEJVÍC 

90 – 100 b. 

17020 Uzlík, z.s. 6944663 Jde to - zpět do práce bez obav 0 – 79 b. 

17071 Uzlík, z.s. 6944663 Rodina v pohodě 0 – 79 b. 

17044 VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 26202841 Návštěva rodiny ve vězení 0 – 79 b. 

16795 Vzájemné soužití o.p.s 65497996 Dejme dětem šanci 90 – 100 b. 



16695 Vzájemné soužití o.p.s 65497996 
Adresná podpora rodinám ve 
spolupráci s OSPOD 

80 – 89 b. 

16643 YMCA Praha 26529122 
Mateřské centrum Klubíčko - 
zvyšujeme rodičovské kompetence 

90 – 100 b. 

16644 YMCA Praha 26529122 
Mateřské centrum Domeček - 
podpora rodiny 

90 – 100 b. 

16960 YMCA Ústí nad Labem 26533839 
Efektivní rodičovství, efektivní 
vzdělání a úspěch na trhu práce 

0 – 79 b. 

16679 Žebřík, z. s. 27019896 Pro zdravou rodinu 80 – 89 b. 

16909 Žirafa Bílovice, z. s. 27019683 
Rodinné centrum Žirafa - podpora 
zdravého rodičovství 

80 – 89 b. 

16832 ŽÍT SPOLU, o.p.s. 24166685 Cesta ke zdravému rodičovství 80 – 89 b. 

 

 


